
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
Estado de SA() Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

— DECRETO N° 8.236, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2022 — 

"Dispõe sobre alteração do dia de 

funcionamento das Feiras Livres para 

o fim de ano"................................... 

DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, 
Prefeito Municipal de Pirassununga, 
Estado de São Paulo 	  

No uso de suas atribuiçôes legais, 

DECRETA: 

Art. 1° 0 funcionamento das Feiras Livres fica alterado do dia 25 de 

dezembro para o dia 24 de dezembro de 2022 e do dia 10  de janeiro de 2023 para o dia 31 de 

dezembro de 2022. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Pirassununga, 6 de dezembro de 2022. 

/XJ-OS CARLOS MANTOVANI 
Prefeito Municipal 

Publicado no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga. 


	Page 1

